
「アクアスパ会員様」のご利用について（事故対応） 

 

 

会員各位 

 

平素より DIVA スポーツクラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、当クラブにおいて発生いたしました事故に関連し、プールの「利用停止」という 

状況を考慮し、以下のとおり臨時対応をとらせていただくこととなりました。 

 

 

【１】月会費について 

既に納入されている 6月の月会費は、翌月以降の月会費に充当させていただきます。 

 

【２】施設のご利用について 

プールの利用停止期間中につきましては、２F 更衣室ならびに浴室、サウナ、 

３F ジムエリアをご利用いただけます。 

 

 

事故発生により、会員の皆さまにはご不便・ご心配をおかけしておりますこと、 

心よりお詫び申し上げます。今後は再発防止と安全管理の徹底に努めてまいります。 

 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和７年６月８日 

DIVA スポーツクラブ 

 


